
PharmAdvice ApS

Generatorvej 8C, 1. tv., 2860 Søborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 52 76 51

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/4 2016

Janne Fehrn-Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PharmAdvice ApS
Generatorvej 8C, 1. tv.
2860 Søborg

Telefon: 39 40 48 60
Telefax: 39 40 48 61
E-mail: info@pharmadvice.dk

CVR-nr.: 26 52 76 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Gladsaxe

Direktion

Janne Fehr-Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet har været rådgivning indenfor medicinalvarebranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 195.572, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.145.308.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har udviklet sig som forventet og må anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		4.482.728	4.032.729
Personaleomkostninger	1	-4.210.232	-4.053.573
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.927	-11.162
Resultat før finansielle poster		253.569	-32.006
Finansielle indtægter		1.812	531
Finansielle omkostninger		0	-6.477
Resultat før skat		255.381	-37.952
Skat af årets resultat	2	-59.809	6.100
Årets resultat		195.572	-31.852

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	99.800
Overført resultat	60.572	-131.652
	195.572	-31.852

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.360	30.896
Materielle anlægsaktiver	3	34.360	30.896
Depositum		134.680	134.680
Finansielle anlægsaktiver	4	134.680	134.680
Anlægsaktiver		169.040	165.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.458.326	717.525
Andre tilgodehavender		279	0
Udskudt skatteaktiv		0	900
Selskabsskat		1.316	2.000
Periodeafgrænsningsposter		115.686	22.982
Tilgodehavender		1.575.607	743.407
Likvide beholdninger		449.086	929.470
Omsætningsaktiver		2.024.693	1.672.877
Aktiver		2.193.733	1.838.453

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		885.308	824.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	99.800
Egenkapital	5	1.145.308	1.049.536
Hensættelse til udskudt skat		21.779	0
Hensatte forpligtelser		21.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.734	36.395
Selskabsskat		30.446	0
Anden gæld		702.216	660.422
Periodeafgrænsningsposter		129.250	92.100
Kortfristede gældsforpligtelser		1.026.646	788.917
Gældsforpligtelser		1.026.646	788.917
Passiver		2.193.733	1.838.453
Eventualposter	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.728.002	3.701.829
Pensioner	434.058	343.071
Andre omkostninger til social sikring	48.172	8.673
	<u>4.210.232</u>	<u>4.053.573</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.130	0
Årets udskudte skat	22.679	-6.100
	<u>59.809</u>	<u>-6.100</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		356.888
Tilgang i årets løb		<u>22.391</u>
Kostpris 31. december		<u>379.279</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		325.992
Årets afskrivninger		<u>18.927</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>344.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>34.360</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		Depositum <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>134.680</u>
Kostpris 31. december		<u>134.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>134.680</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	824.736	99.800	1.049.536
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	195.572	0	195.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-135.000	135.000	0
Egenkapital 31. december	125.000	885.308	135.000	1.145.308

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2015	2014
	DKK	DKK
6 Eventualposter		
Huslejekontrakt		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 16 mdr. (2014: 28 mdr.)	350.000	612.000
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
